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Jednym z pomysłów organizatorów pierwszej edycji GLADIUSA była ankieta  na najlepsze
prezentacje systemów bitewnych, jakie pojawiły się na  imprezie. Ankieta miała w sumie pięć
pozycji. Podobne ankiety pojawiają  się na innych imprezach, zwłaszcza zagranicznych.
Pozwala to także  zaangażować uczestników imprezy. Do rozdania było trochę nagród,
zarówno  wśród tych, którzy przygotowali najlepsze prezentacje, jak i tych,  którzy wypełnili
ankiety. Chcielibyśmy zatem oficjalnie ogłosić wyniki i  tych szczęśliwców spośród uczestników,
którym przypadły nagrody.

W tym miejscu pragniemy podziękować sponsorom nagród. Przede wszystkim wydawnictwu O
sprey
i księgarni internetowej 
Wojenna.pl
, a także firmie 
Army Case
, sklepowi 
Tank Models
, ekipie systemu 
„Wojnacja”
oraz wydawnictwu 
Erica
.
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1. Najlepiej przygotowana prezentacja

Tutaj ostatecznie uznaliśmy, że zwyciężyli ex aequo ekipa systemu „Bogowie wojny – Lee”
(koordynatorzy pokazu: Maciej i Grzegorz Molczyk) oraz ekipa systemu 
„Wojnacja”
(koordynator pokazu: Arkadiusz Grzeszczak). Pewien problem, jaki się wyłonił, to dylematy
głosujących na system 
„Bogowie wojny – Napoleon”
,  bliźniaczy w stosunku do „Bogowie wojny – Lee”. Część uczestników  głosowała w tym
momencie na konkretną ekipę i uznała, że nie ma  znaczenia, na który z tych dwóch
bliźniaczych systemów zagłosują, stąd  zdecydowaliśmy się podjąć takie rozstrzygnięcie. 

Nagrodą dla  ekipy „Bogowie wojny – Lee” był jeden z podręczników wargamingowych 
wydawnictwa Osprey. Nagrodą dla ekipy „Wojnacji” była skrzynka na  figurki od firmy Army
Case.

2. Najciekawsza prezentacja – system historyczny

System „Black Powder” i ekipa Warlord Games (koordynator pokazu: Maciej Król)

Nagrodą była jedna z publikacji wydawnictwa Erica poświęcona hiszpańskiej wojnie domowej.

3. Najciekawsza prezentacja – system fantastyczny (w tym science-fiction)

System „Infinity” (koordynator pokazu: Michał Reszka)

Nagrodą był podręcznik do systemu „Frostgrave” wyd. Osprey.

4. Prezentacja, w której wykorzystano najlepiej przygotowane tereny

System „Chain of Command” (koordynator pokazu: Rafał Kondratowicz)

Nagrodą był podręcznik (dodatek) do systemu „Bolt Action” wyd. Osprey.

5. Prezentacja, w której wykorzystano najlepiej pomalowane figurki

System „Hail Caesar” (koordynator pokazu: Karol Siadul)

Nagrodą był podręcznik do jednego z systemów wyd. Osprey.
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Ponadto organizatorzy postanowili wyróżnić epicką rozgrywkę w systemie „Field of Glory:
Renaissance”  wyd.
Osprey. Na imprezie udało się rozegrać 
bitwę pod Rawenną (11.IV.1512)
z okresu wojen włoskich. Nagrodami dla przeprowadzających pokaz 
Pablo
i 
Ciszy
były podręczniki do systemów wyd. Osprey. Mamy nadzieję, że na kolejnej  edycji imprezy
będziemy mieli okazję obserwować inne bitwy z tego  barwnego okresu historii wojskowości
rozgrywane w systemie „Field of  Glory: Renaissance”, w tym bitwę pod Pawią, którą koledzy
już wstępnie  zapowiadali.

Nagrody rozlosowywane wśród uczestników imprezy, którzy wypełnili ankietę

Grzegorz – podręcznik (dodatek) do systemu „Bolt Action” (sponsor: wyd. Osprey)
Wieża – podręcznik (dodatek) do systemu „Bolt Action” (sponsor: wyd. Osprey)
Szymon – podręcznik (dodatek) do systemu „Bolt Action” (sponsor: wyd. Osprey)
Przemos – podręcznik (dodatek) do systemu „Bolt Action” (sponsor: wyd. Osprey)
Jan Snopkiewicz – podręcznik (dodatek) do systemu „Bolt Action” (sponsor: wyd. Osprey)
Filip Potyralski – podręcznik do systemu „A Fistful of Kung Fu” (sponsor: wyd. Osprey)
Tomasz Woźniak – skrzynka na figurki (sponsor: firma Army Case)
Marek Jurko – mata i podręcznik do systemu „Wojnacja” (sponsor: ekipa „Wojnacji”)
Schtrasny – modele mechów (sponsor: sklep Tank Models)
Psborsuk – model IS-3 (sponsor: sklep Tank Models)
Robert Fritz – modele żołnierzy z I wojny św. (sponsor: sklep Tank Models)

W ciągu najbliższych dni skontaktujemy się z osobami, które wygrały nagrody, w celu ich
przekazania.

Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w imprezie i wypełnili ankietę.

Dyskusja   o imprezie na FORUM STRATEGIE

Autor: Raleen
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